
Kupiškio meno mokyklos dailės skyriaus 

mokinių projektas „Kupos pakrantėje“ 

2019-06-06 Šiandien buvo pristatytas Kupiškio meno mokyklos dailės skyriaus mokinių projektas „Kupos 

pakrantėje“.  Šio projekto tikslas buvo atskleisti Kupos pakrantės grožį. Mokiniai piešė žuvis, vabalus, vorus, 

paukščius, sraiges, bites, laumžirgius, driežus, bebrus, varles, ančiukus, žalčius, vėžius, lelijas, nendres, 

gėles, vandens atspindžius, namelius. Į medinius paveikslus perkėlė gamtos vaizdus, pamatytus ir išjaustus 

vaikų akimis. Renginio metu grojo Kupiškio meno mokyklos mokinės: Urtė Baltakytė ir Rusnė Baliūnaitė 

(akordeonas). Mokytoja Genovaitė Bartaševičienė.  Projektą pristatė dailės mokytojos Rima Kalinkienė, 

Rimgailė Laskauskaitė, Rita Laskauskienė. Padėkos žodį tarė Kupiškio rajono savivaldybės meras Dainius 

Bardauskas. Pasidžiaugė projektu , kuris prisideda prie gražėjančio miesto. Kiekvienam mokiniui įteikė 

padėką su autoriaus darbu. Kupiškio kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėja Jurgita Trifeldienė atkreipė 

demesį, kad kūriniai džiugins ne tik suaugusius, bet ir mažus vaikus. Kupiškio meno mokyklos pavaduotoja 

Diana Blaževičienė padėkojo ir perskaitė direktorės Daivos Šakickienės sveikinimą projekto dalyviams: 

Nuoširdžiai sveikinu ir dėkoju meno mokyklos mokiniams, mokytojams, bendruomenės nariams ir visiems, 

kurie dalyvavo, rengė, organizavo ar kitaip prisidėjo prie išskirtinio projekto „Kupos pakrantėje“ 

įgyvendinimo. 

Didžiuojuosi ir džiaugiuosi, kad ši unikali niekur dar nematyta idėja bus pristatyta mūsų mokyklos 

bendruomenės ir taps išskirtine dovana Kupiškio miestui puikioje Kupos pakrantėje. 

Tikiu, kad projekto kūriniai papuoš mūsų gražėjantį miestą, prisidės prie jo estetinės ir kultūrinės aplinkos 

ir taps edukacine pažintine paroda, kuri džiugins miestelėnus bei svečius. 

Kviečiu visus mus saugoti ir branginti jaunųjų menininkų kūrinius, kad jie dar ilgai puoštų ir džiugintų 

Kupiškio miestą. 

Projektas bus tęsiamas 2021 m.  



    

  

 

 

 


